
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 

DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE 

 

N.  Reg.   58         Int./P.O. 2  

del  12/12/2017 

N. Reg. Gen.   540    

del  12/12/2017 

 

 OGGETTO: “Sportello d’ascolto pedagogico” presso la 

scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 

primo grado – Impegno di spesa.   

 

 

IL CAPO SETTORE P.O. n. 2 
 

PREMESSO CHE: 

 

� con D.S. n. 21 del 06/12/2017, avente per oggetto: “Patrocinio attività di sostegno 

pedagogico agli alunni dell’I.C. San Giovanni Bosco di Naro per il tramite di uno 

“Sportello d’ascolto pedagogico”, è stata disposta la corresponsione di euro 500,00 

all’Associazione FIDAPA di Naro/La Fulgentissima; 
 

CONSIDERATO CHE: 

 

� la somma de qua è stata disposta a copertura del patrocinio oneroso concesso dal 

Comune all’iniziativa dello “Sportello d’ascolto pedagogico” presso le scuole 

dell’I.C. “San Giovanni Bosco “ di Naro 

 

RITENUTO CHE:  

 

� può procedersi all’impegno della relativa spesa; 
 

VISTI: 

 

� il bilancio esercizio 2017; 

� l’OREL; 

� la determina sindacale n. 04 del 06/02/2017 relativa alle attribuzioni di funzioni ex 

art. 51 comma 3 bis della legge 142/90; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

� di impegnare, per le motivazioni di cui in premessa, la spesa di euro 500,00 

(cinquecento/00), imputandone l’esito al cap. 10520501 art. 1 del corrente bilancio 

che prevede la prescritta capienza e disponibilità. 

 

                                         IL CAPO SETTORE P.O. n. 2 

                                                                            (rag. Salvatore Lauria) 

              

 

 

 

 

 

 


